

Årsrapport for perioden 1. april 2023 til 31. marts 2024

Stald Haugegård ApS
Kildevej 131, 3210 Vejby
CVR-nr. 11 55 36 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. august 2024

Norman Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. april - 31. marts | 11 |
| Balance 31. marts | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stald Haugegård ApS
Kildevej 131
3210 Vejby

CVR-nr.: 11 55 36 48

Regnskabsperiode: 1. april 2023 - 31. marts 2024

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Norman Nielsen, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med heste samt beslægtede forretninger hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 462.788, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en egenkapital på DKK 7.447.225.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> DKK | <u>2022/23</u> DKK |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 578.422 | 1.110.623 |
| Personaleomkostninger | 1 | -438.095 | -366.963 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -87.182 | -91.434 |
| Resultat før finansielle poster | | 53.145 | 652.226 |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser | | 462.961 | 849.267 |
| Finansielle indtægter | 3 | 42.215 | 24.875 |
| Finansielle omkostninger | 4 | -22.421 | -43.032 |
| Resultat før skat | | 535.900 | 1.483.336 |
| Skat af årets resultat | 5 | -73.112 | -110.162 |
| Årets resultat | | 462.788 | 1.373.174 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 622.000 | 117.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 71.295 | -684.774 |
| Overført resultat | | -230.507 | 1.940.148 |
| | | 462.788 | 1.373.174 |

Balance 31. marts

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 111.271 | 135.500 |
| Indretning af lejede lokaler | | 163.443 | 226.396 |
| Materielle anlægsaktiver | | 274.714 | 361.896 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | | 2.575.037 | 2.712.076 |
| Deposita | | 54.000 | 54.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.629.037 | 2.766.076 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.903.751 | 3.127.972 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 21.000 | 4.716 |
| Varebeholdninger | | 21.000 | 4.716 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 403.759 | 483.706 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 521.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 177.783 | 451.820 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 50.523 |
| Tilgodehavender | | 1.102.542 | 986.049 |
| Værdipapirer | | 32.435 | 30.742 |
| Værdipapirer | | 32.435 | 30.742 |
| Likvide beholdninger | | 3.530.536 | 4.111.803 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.686.513 | 5.133.310 |
| Aktiver i alt | | 7.590.264 | 8.261.282 |

Balance 31. marts

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.183.371 | 2.112.076 |
| Overført resultat | | 4.516.854 | 4.747.361 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>622.000</u> | <u>117.800</u> |
| Egenkapital | | <u>7.447.225</u> | <u>7.102.237</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40.478 | 92.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 9.501 | 825.248 |
| Selskabsskat | | 0 | 87.763 |
| Anden gæld | | <u>93.060</u> | <u>153.534</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>143.039</u> | <u>1.159.045</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>143.039</u> | <u>1.159.045</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>7.590.264</u></u> | <u><u>8.261.282</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------------|-------------------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. april 2023 | 125.000 | 2.112.076 | 4.747.361 | 117.800 | 7.102.237 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultat | 0 | 71.295 | -230.507 | 622.000 | 462.788 |
| Egenkapital 31. marts 2024 | 125.000 | 2.183.371 | 4.516.854 | 622.000 | 7.447.225 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 288.187 | 280.228 |
| Pensioner | 138.000 | 72.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>11.908</u> | <u>14.735</u> |
| | <u>438.095</u> | <u>366.963</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo udgør kr. 32.435. | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen som urealiseret kursgevinst udgør kr. 1.693. | | |
| | | |
| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
| | DKK | DKK |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 21.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | <u>21.215</u> | <u>24.875</u> |
| | <u>42.215</u> | <u>24.875</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>22.421</u> | <u>43.032</u> |
| | <u>22.421</u> | <u>43.032</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 21.590 | 148.085 |
| Årets udskudte skat | 50.523 | -30.647 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>999</u> | <u>-7.276</u> |
| | <u>73.112</u> | <u>110.162</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Norman Fritz Boelsmand Nielsen

STALD HAUGEGÅRD ApS CVR: 11553648

Direktør

Serienummer: 9039af0d-9ded-4568-bd63-f5220ecb44c4

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-08-29 07:33:09 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-08-29 07:50:01 UTC



Norman Fritz Boelsmand Nielsen

Nordsjællands Catering V/ Normann Nielsen CVR: 12998589

Dirigent

Serienummer: 90c34477-7627-4a61-9870-c35f9a4542da

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-08-29 10:43:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: YQBNV-1XGD4-OW7LB-ADCE2-ELZIE-GTY132

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**